
Zarządzenie Nr  88/2008 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 26 września 2008r. 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2008r. 
 
    Na podstawie art.30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt.1 i 2 pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm) oraz § 11 pkt 3 Uchwa ły Nr XX/128/07 Rady Gminy Działdowo 
z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie  budżetu na 2008 rok  Wójt Gminy zarządza, co 
następuje: 
 
§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale XX/128/07 Rady Gminy  Działdowo  
        z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu na rok 2008 poprzez: 
          

a) zwiększenie dochodów  o 6.908 zł w budżecie Gminy zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 

b)  zwiększenie  wydatków o 6.908  zł w budżecie Gminy zgodnie z 
załącznikiem Nr 2, 

              
 2.Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
   - dochody    25.573.315,22 zł 
   - wydatki      28.522.848,22 zł 
  
3. Deficyt w wysokości 2.949.533 zł pokryty jest z przychodów z zaciągniętych 

kredytów, pożyczek oraz wolnych środków. 
 
§ 2.1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku                

budżetowym 2008r. 
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 

     Wójt Gminy Działdowo 
     Paweł Cieśliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 88/08 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 26 września  2008r. 

 
Dochody 
Wojewoda Warmińsko-Mazurski, decyzją Nr FB 148/2008 z dnia 29 września 2008r. 
zwiększył dotację w dziale 852, rozdział 85219 §2030 o 6.908 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatków na pracowników socjalnych. 
Wydatki 
W dziale Rolnictwo i łowiectwo przesunięcia między paragrafami o 5.000 zł na bieżące 
potrzeby. 
Ø  Rozdział Izby rolnicze – zmniejszenie na § 2850 o 5.000 zł, 
Ø Rozdział Pozostała działalność – zwiększenie na § 4100 o 5.000 zł. 

W dziale Administracja Publiczna  przesunięcia między paragrafami: 
Rozdział Urzędy gmin: 
Ø § 4140 zwiększenie o 2.000 zł, 
Ø § 4370 zmniejszenie  o 3.000 zł, 
Ø § 4410 zmniejszenie o 2.000 zł, 
Ø § 4700 zwiększenie o 3.000 zł. 

W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przesunięcie między 
paragrafami: 
Ø § 4210 zwiększenie o 30.100 zł, 
Ø § 4270 zmniejszenie o 30.100 zł 

W dziale Oświata i wychowanie zmiany polegają na: 
Rozdział Szkoły podstawowe -  przeniesienie środków z § 4240 w wysokości 27.232 zł na 
zakup podręczników  zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  Nr FB 
130/2008 z dnia 8 września 2008r. do działu 85415 § 4240 27.232 zł . 
Rozdział Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmiany na paragrafach: 
Ø 4270 zmniejszenie o 200zł, 
Ø 4280 zwiększenie o 200 zł. 

Rozdział Gimnazja  zmiany na paragrafach: 
Ø § 4210 zwiększenie o 7.600 zł, 
Ø § 4270 zmniejszenie o 8.000 zł, 
Ø § 4300 zwiększenie o 400 zł. 

W  dziale Ochrona zdrowia przesunięcie miedzy paragrafami : 
Ø § 4210 zmniejszenie o 1.000 zł, 
Ø § 4610 zwiększenie o 1.000 zł. 

W dziale Pomoc społeczna zmiany w rozdziale 85219 na paragrafie  4010  zwiększenie 
 o 6.908 zł na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego,  Nr FB 148/2008 z 
dnia 29 września 2008r.  z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych. 
W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przesunięcia między paragrafami: 
Ø § 4260  - zmniejszenie o 15.000 zł, 
Ø  § 4270- zmniejszenie o 19.850 zł, 
Ø § 4300- zwiększenie o 34.850 zł. 

 
 
 

 


